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Professor Marju Lauristin peab enda kandideerimist ülikooli rek
toriks seni vaid kuulujutuks. RAIGO PAJULA

• •Tartu Ülikool otsib uut rektorit
URMET KOOK________________
Tartu
Akadeemilistes ringkondades 
pakutakse Tartu Ülikooli järg
miseks rektoriks Marju Lauris
tini, Jaak Aaviksood ja Peeter 
Tulvistet, kuid vaid viimane 
kinnitas Eesti Päevalehele, et 
on nõus rektori ametikohale 
kandideerima.

Tartu Ülikooli rektor profes
sor Peeter Tulviste ütles eile 
Eesti Päevalehele, et ta on nõus 
taas kandideerima ülikooli rek
toriks.

Tulviste ei soovinud lähe
malt selgitada, milline võiks ol
la tema valimiskampaania ja 
mida ta ülikooli senises töös 
muudaks.

Lisaks Tulvistele võimaliku 
rektorikandidaadina välja pa
kutud professor Marju Lauris
tin ütles, et kuivõrd keegi pole 
talle ettepanekut kandideerimi
se kohta teinud, ei saa ta ka en
da kandidatuuri kommenteeri
da. ”Loomulikult on rektoriks 
kandideerimine tõsine prob
leem, aga praegu on see info 
rohkem kuulujutu tasemel,” sõ
nas ta.

Tartu Ülikooli õppejõud pro
fessor Jaak Aawiksoo ei kinni
tanud ega lükanud ümber enda 
võimalikku kandideerimist 
rektoriks. ”Minu kandidatuuri 
saavad üles seada selleks voli
tatud isikud. Kuivõrd eelmistel 
valimistel mu kandidatuur üles 
seati, siis ei välista ma taas 
kandideerimist,” rääkis Aavik- 
s o o .

Ta lisas, et kui peaks tõesti 
rektoriks kandideerima, siis 
võtab seda väga tõsiselt. ”Või
malustest valituks saada ei ta
haks ma veel rääkida, sest pole 
ju veel kandideerimistki otsus
tanud.”

Aaviksoo kinnitusel ei soovi 
ta ennast vastandada praeguse
le ülikooli juhtkonnale, sest on 
ka ise ülikooli juhtimises osale
nud. ”Samas teeksin mõnda as
ja siiski teisiti ja muudaksin rõ
huasetusi. Aaviksoo mainis, et 
kui ülikooli rahastamine jät
kub samas mahus kui praegu, 
sureb ülikoolihariduse andmi
ne Eestis varsti välja. Ühe la
hendusena pakkus ta osalise 
õppemaksu kehtestamist.

Mitu allikat ülikoolist kinni
tasid Eesti Päevalehele, et ni
metatud kolme kandidaadiga 
rektorivalimised ei piirdu ning 
suure tõenäosusega seab oma 
kandidaadi üles ka arstiteadus
kond.

Vastavalt ülikooli põhikirja
le on rektori kandidaate õigus 1 
esitada teaduskondade nõuko
gudel, teiste Eesti teadusasutus
te nõukogudel, vähemalt ühel 
neljandikul nõukogu liikme
test, ülikooli 15 korralisel pro
fessoril, üliõpüasomavalitsusel 
ning ülikooli endistel rektoritel 
ja ametisoleval rektoril.

Rektori valib valimiskogu, 
kuhu kuuluvad kõik ülikooli 
nõukogu liikmed, kõigi teaduskondade nõukogude liikmed ja 
kõijk ülikooli korralised profes
sorid. Rektori kinnitab ametis
se valitsus valimistulemuste 
alusel ja valimiskomisjoni esil
disel.

Rektori ametikohale võib 
kandideerida isik, kes on Eesti 
kodanik ja on või on olnud vali
tud mõne ülikooli korraliseks 
professoriks ning on valimiste 
ajal noorem kui 60 aastat.

Peeter Tulviste tööleping rek- 
toriametis lõpeb 1998. aasta 31. 
mail. Uue rektori valimiskoos
olek on hiljemalt 28. veebruaril. 
Rektor valitakse ametisse 
viieks aastaks.


